RETIFICAÇÃO  DO RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SEI Nº 23243.011121/2024-13
DOCUMENTO SEI Nº 2400725

SELEÇÃO DE PROJETOS IF+EMPREENDEDOR

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), nomeado pela Portaria nº 1.347/REIT - CGAB/IFRO, de 4 de
julho de 2023 (SEI nº 1986316), publicada no DOU nº 126, de 5 de julho de 2023, Seção 2, pág. 25, no uso
de suas atribuições e por meio da Pró-reitoria de Extensão (PROEX), torna público o Resultado Preliminar da
Chamada Interna de Adesão ao Programa IF Mais Empreendedor 2024, objetivando a construção de
proposta institucional do IFRO para participação no Edital nº 71/2024 - IF+EMPREENDEDOR (SEI
nº 2386805) da Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica do Ministério da Educação (SETEC), em
parceria com o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
(IFSULDEMINAS), por meio da Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino
Profissionalizante e Tecnológico (FADEMA).

N. Projeto Campus Nota

1 Agentes de Inovação Empresarial Porto Velho Zona
Norte 97,33

2 Impulso Digital: Marketing e E-commerce para
Negócios Locais Jaru 96,33

Os candidatos podem submeter recurso contra o resultado preliminar conforme prazo

constante no cronograma de inscrição, por meio do SUAP.

MAURO HENRIQUE MIRANDA DE ALCANTARA
Reitor Substituto

Documento assinado eletronicamente por Mauro Henrique Miranda de Alcântara, Reitor(a)
Substituto(a), em 10/09/2024, às 19:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2400725
e o código CRC 4D470C83.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23243.011121/2024-13 SEI nº 2400725